
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2023                                                                                          №  84 

 

 

 

О введении новой должности 

«Советник директора по воспитанию  

и работе с детскими объединениями»  

 

 

В соответствии со статьей 223 Трудового кодекса РФ, номенклатурой 

должностей педагогических работников, утвержденный постановлением 

Правительства от 21.02.2022 №225, на основании изменений в штатном 

расписании МБОУ Шушенская НОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Ввести  должность «Советник директора по воспитанию и работе с 

детскими объединениями» с 01.09.2023 г.   

2.На должность советника директора по воспитанию и работе с 

детскими объединениями назначить Бакулину Ирину Васильевну с 

01.09.2023 г 

3.Утвердить Должностную инструкцию советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в 

МБОУ Шушенская НОШ. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                        И. Л.Струкова 


		2023-10-13T09:05:08+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




